*in p̄p̄tione
omni
p̄p̄tione
p̄p̄tione
p̄p̄tione
p̄p̄tione
p̄p̄tione
p̄p̄tione
p̄p̄tione
p̄p̄tione
p̄p̄tione*

*parte ista
anatura*

uit fortuna. Sic enī minor est sententie magnitudo. minusq; in ea lucet id quod si sic componatur eminent: et se se vel nolentibus hominum auri bus, animisq; patefacit. Rursus cū dicit virgilius: Paciq; imponere morē: potuisset seruasse metrū si ita dixisset: morēq; imponere paci: sed est debili or sonus. nec eo ictu versus tam preclare ut nūc compositus diceretur: quod idem nō est apud dialecticos. hec Boetius. Nunc ad reliqua.

Septimū p̄ceptū de situ negatiue dictōis.

Negatiua dictio apte in calce oratōis ponit̄. ut p̄stantiorē te vidi neminem. Scipione clariorem in bellicis laudibus inuenies neminē. Tua erga me beniuolentia: tuo in me animo gratius est nihil. Qui te ardentius amet: habes neminē.

Octauū p̄ceptū de possessoris ante possessionem situ.

Sed & possessor ante possessionē. ut optimi viri diuitie. p̄stantis viri virtus. prudētissimi hoīs p̄siliū.

Nonū preceptum de vsu gerūdiu-
rum nominū pro gerundiis.

Quid vero pulchrius? q̄ si p̄ gerūdiis q̄ appellant: utamur gerūdiis noībus. Ac tritū est p̄sciani exemplū. veni cā amandi virtutē. ueni amande virtutis cā. gratia gerēdi bella. gerēdorū bellorū grā. ad āplexandā virtutē magis: q̄ ad āplexandū virtutē. Que vna p̄ceptō optia est, crebraq; ei' apud M. T. aliosq; eloquētes viros fuit obseruatio.

Decimū p̄ceptū de p̄gruentia noīs relatiui ple
rūq; cum p̄sequente.

Nunc aut̄ multa p̄ficiā. q̄ si diligenter aduerteris:
haud par̄ ornatus latino p̄ducēt eloquio. Sed
id mihi imp̄misani aduertēdū videt̄: ut cū tria fue
rint: āncedens p̄sequens, et eorū mediū relatiuū
nomen: si sit id p̄sequens, uel hoīs, uel rei cuius
piā p̄prium: nomen relatiuū p̄sequenti semp cō
gruat. aliogn non latina oratio fit: sed a doctissi
morū hoīm p̄suetudine longe aliena. alias potest
cū alterutro p̄uenire si nō p̄sequat̄ p̄prium nomen.
Quā rem facile exempla declarant: et p̄scorū au
ctoritates cōplures. M. Cicero p̄mo tusculanarū
questionū. Studio sapiētie q̄ p̄hiā dicit̄. Et sexto
de repu. p̄cilia, cetusq; hoīm iure sociati que ciui
tates appellant̄. Atq; iterū: ex illis sēpiternis igni
bus, que vos sydera & stellas nuncupatis. Salustii
quoq; illud tritū est. Est locus in carcere quod tul
kanū appellat̄: Innumerabilia in vetustis codici
bus id genus inuenies. Nec id est grāmatice artis
vitiū: quod q̄dem ignari lrāarū arbitrat̄. Sed & nos
aliquid exēplorū afferamus. p̄clarū est Ciceronis
opus qui cato maior dicit̄. nam quod Cato ma
ior dicit̄, nō latine p̄fert̄. Cōsimiliter vrbis visceri
bus p̄sulenāum est: qui sūt ciues. p̄diti viri ex vr
bibus pellēdi sūt: q̄ est ciuitatū p̄nices: sētina de
decoris. Plerūq; igiŕ relatiuū nomen cū eo cō
cors est quod sequit̄.